Formulari nr.1
PROCESVERBALI
për pranimin e teksteve skollore
Në datën___________ është bërë pranimi i teksteve shkollore ,ndërmjet________________
- përfaqësues nga_________________, nga njëra anë, dhe Komisioni për pranimin e teksteve shkollore nga SHF “____________________” - __________________, në përbërje nga .:______________ - Kryetar i Komisionit,______________ - anëtar, _____________ - anëtar,  _________________ - anëtar dhe  _____________ - anëtar, nga ana tjetër..

Dorëzimi është bërë në bazë të nenit 3 të Rregullores për mënyrën e pranimit, ruajtjes,ndarjes dhe kthimit të kompleteve të teksteve shkollore  në shkollat ​​fillore dhe të mesme.
Pranimi i teksteve është bërë në hapsirat e shkollës  edhe atë :
	Nr.rendor.
	Titulli i tekstit shkollor
	Autori(ët) e tekstit shkollor
	Shtëpia botuese
	Sasia (tirazhi) 

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


Komisioni për pranimin e teksteve shkollore konfirmon se përmbajtja në tabelën e procesverbalit është identike me Fletëdorëzimin nr.___________ nga _____________.

  -Bashkangjitje:

- Fletëdorëzimin
                        BOTUES                                                                        SHKOLLA FILLORE 
_______________________                                              __________________   - ___________

_______________________                                              __________________ - kryetari.Komisionit
                                                                                                ___________________  - antar
                                                                                               ____________________ - antar
                                                                                               ____________________ - antar
Nr._________

____________
